4/25/2024 4/24/2024  4/23/2024 472272024

4/26/2024

; 2‘\5’;‘3‘ Korostarcsa Kozség Onkormanyzat Konyha
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17. heti étlap
FEtlap tétel

E Kéménymagos leves

e
\E Magyaros fasirt
Zisldbabfézelek

Osszesen:
§ E Gulyisleves
=2 Tirods tészta

QOsszesen:
5 | E Karfiolkrémleves
g Bakonyi tokéiny
“ Pirolt rizs

QOsszesen:
% E Hisleves
S | Fétt hs
5 Meggymartis

(“)SSZCSEI]:
4 E Fejtett bableves
E Rintott hal
B Burgonyapiiré

Osszesen:

VENDEG

Energia (Kj)

290,00
127374
13589,67
315341

126887
4 563,60
583247

448,07
204128
1377,67
3867,02

763,29

798,84
1640,12
320,25

102079
1517,73
1608.95
414747

\

2024.04.22, - 2024.04.26.
Szénhidrat Cukor

Energia Fehérje (g) Zsir(g)  T.Zsirsav
(Keal) (8)

69,38 2,13 1,57 0,17
304,72 29,52 12,38 394
275,60 12,95 15,19 5,55
649,70 44,60 29,14 9,66
303,56 28,57 11,13 3,69

1 091,77 40,80 61,23 24,81
1395,33 69,37 72,36 28,50

54,84 3,70 6,04 2,64
488,34 31,39 36,57 13,88
329,59 720 2,12 027
872,77 42,29 44,73 16,79
182,60 7,64 333 023
191,11 25,20 9,72 346
392,37 6,36 2,10 049
766,08 39,20 15,15 4,18
24421 12,59 455 2,00
363,09 33,53 12,51 1,25
384,92 922 10,10 344
992,22 55,34 27,16 6,69

Ja étvdagyat kivinunk!

Sziics Katalin
Smkacs

Dietetikus

Serbanné Szabo Klara

(&)

11,49
1845
47,21
7715

21,51
93,08
114,59

931
7.83
69,99
87,13

3048
048
84,27
115,23

3795
2874
62,69

129,38

(&)

000
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
39,96

39.96

0,00
0,00
0,00
000

So(g) Allergének

6,931
18313

3451
1221

3247
763137
10,87

3,001
42617
299
10,25

52613

025

4,04 1,7.(6)(8),(12)
9,55

09917
682134
1,76 7,(1)
9,57

Mottd: "Tegyiink minden nap valamit az egészségiinkért a legegyszeriibb modon: egészségesebb étkezéssel."

Az étlap megtekinthetd a www.korostarcsa.hu internetes cimen.

Az étlap valtoztatas jogat fenntartjuk.
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17. heti étlap
Eilap tétel

Kockasaijt

Delma margarin
Burgonyas kenyér
Zbldpaprika
Kéménymagos leves
Magyaros fasirt
Zildbabfézelék
Teljes kiorlésii kenyér
Zildséges felvagott
Delma margarin
Zsemle

Citromos tea

Kenémijas
Fehérkenyér

Uborka

Gulyasleves

Turos tészta

Teljes ki6rlésii kenyér
Magyaros vajkrém
Fehérkenyér

Tej

Korozitt

Rozsliangos kenyér
Paradicsom
Karfiolkré mleves
Bakonyi tokany

Pirolt rizs

Teljes kiorlésii kenyér
Fott virsli, mustarral
Hot-dog kifli

Citromos tea

Sajtkré m

Burgonyis kenyér
Zbldpaprika

Husleves

Fétt his

Meggymartas

Teljes kiorlésii kenyér
Tojaskrém

Burgonyas kenyér

Tej

Natur vajkrém
Fehérkenyér
Uborka

Fejtett bableves
Rantott hal
Burgonyapiiré
Teljes ki6rlésii kenyér
Olasz felvagott
Delma margarin
Fehérkenyér
Citromos tea

ISKOIL A

N,

N

Iskolis koresoport (hiaromszori étkezés)

Osszesen:

Osszesen:

Osszesen:

Osszesen:

Osszesen:

2024.04.22. - 2024.04.26.

Energia (Kj) Energia Fehérje (g) Zsir(g)  T.Zsirsav
(Keal) @®
251,83 60,25 334 5,00 297
307,11 7347 0,02 810 2,60
510,50 122,13 3,80 0,50 0,00
40,95 9.80 0,60 0,15 0,00
192,01 4594 143 1,05 0,11
2013,62 481,73 31,08 10,23 3,05
1404 .45 241,76 11,32 13,59 499
557,34 133,34 5,05 0,50 0,00
204,88 49,01 3,12 3,98 1,46
307,11 7347 0,02 810 2,60
750,26 179.49 6,26 1,53 0,13
218,98 5239 0,65 0,13 0,00
6759,04 152278 66,69 5286 17.91
263,84 63,12 318 5,54 253
548,52 131,23 5,00 0,40 0,15
2457 5,88 0,50 0,05 0,00
125925 301,26 2417 857 277
407931 975,91 33,60 61,16 25,51
55734 133,34 5,05 0,50 0,00
317,52 75,96 0,50 8,00 387
548,52 131,23 5,00 0,40 0,15
405,72 97,06 6,80 3,00 1,63
8004,59 1914,99 83,80 87,62 36,61
29238 55,29 6,09 392 2,04
71,48 17,10 0,50 0,07 0,04
45,78 10,95 0,50 0,10 0,02
53420 5451 4,02 8,04 3,65
133882 320,29 2340 20,24 7.96
122880 293 97 6,40 2,08 026
55734 133,34 5,05 0,50 0,00
1 666,22 398,62 20,46 31,92 11,49
68,52 16,39 0,56 0,04 0,02
21898 5239 0,65 0,13 0,00
602252 1352,85 67,63 67,04 2548
616,62 147,52 5,77 1345 594
510,50 122,13 3.80 0,50 0,00
40,95 9.80 0,60 0,15 0,00
659,35 157,74 6,56 2,86 0,20
599,13 14333 18,90 729 2,60
1402,10 33543 5,18 1,80 041
557,34 133,34 5,05 0,50 0,00
614,87 147,10 254 14,64 287
510,50 122,13 3,80 0,50 0,00
405,72 97,06 6,80 3,00 1,63
591708 141558 59,00 4469 13,65
317,52 75,96 0,50 8,00 387
548,52 131,23 5,00 0,40 0,15
2457 5,88 0,50 0,05 0,00
907,03 216,99 10,22 6,00 2,65
126221 301,96 30,10 7,28 0,64
133187 318,63 7.28 863 286
55734 133,34 5,05 0,50 0,00
279,89 66,96 2,74 6,16 229
307,11 7347 0,02 810 2,60
548,52 131,23 5,00 0,40 0,15
21898 5239 0,65 0,13 0,00
6 303,56 1 508,04 67.06 45,65 1521
Jo étvagyat kivanunk!
Sziics Katalin Serbanné Szabo Klara

Szakacs

Dietetikus

Szénhidrat

(g)

0,40
0,04
24,80
1,50
7,60
65,78
4145
27,00
0,12
0,04
34,95
12,07
215,75

0,06
26,75
0,85
31,12
71,61
27,00
0,40
26,75
10,60
195,14

2,50
3,55
2,00
9,62

10,74
62,06
27,00
6,90
342
12,07
139,86

0,68
24,80
1,50
26,37
0,36
72,18
27,00
Ll
24,80
10,60
189,40

0,40
26,75
0,85
30,28
28,69
51,63
27,00
0,06
0,04
26,75
12,07
204,52

Cukor
(2)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11,99

11,99

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11,99

11,99

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

34,97
0,00
0,00
0,00
0,00

34,97

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11,99

11,99

So (g)  Allergének

0,56 7.(1)
02071)

0,00

0,00

0,021
26313
099"

0,86 1,(6)

0,50 (1),(6).(7)
0201
0,961.11

0,00

6,92

0,09 (1),(6).(7),(10)
1,01 1

0,02

02313

284 137

0,86 1,(6)

0,00 7

1,01 1

0277

633

0,02 7
0,00 1,(7)

0,01

3,00 1

1,46 1,7

0,51

0,86 1,(6)

0,95 1041),(6)(12)
0,10 1,7

0,00

691

0,59 7,(1)
0,00

0,00

42513

0,19

3,04 1,7,(6).(8),(12)
0,86 1,(6)

0,26 3,10,(1),(7(12)
0,00

0277

9,46

0,00 7
1,01 1
0,02

001 1,7
134 134
0,73 7,(1)
0,86 1(6)
0,84 (1),(6)
0207(1)
1,017
0,00

6,02

Motto: "Tegyiink minden nap valamit az egészségiinkért a legegyszeriibb modon: egészségesebb étkezéssel.” Az étlap megtekintheté a www.korostarcsa.hu internetes cimen.
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4/25/2024 4/24/2024
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R J ETLAP ISKOILA
17. heti étlap Iskolis korcsoport (egyszeri étkezés) 2024.04.22. - 2024.04.26.
]::tlap tétel Energia (Kj) Energia Fehérje (g) Zsir(g)  T.Zsirsav  Szénhidrat Cukor  So(g) Allergének
(Kcal) (g) (2) (g)
. E Komé nymagos leves 192,01 45,94 1,43 1,05 0,11 7,60 0,00 0,021
E Magyaros fasirt 2013,62 481,73 31,08 10,23 3,05 65,78 0,00 263113
Zioldbabfozelék 1 404,45 241,76 11,32 13,59 499 41,45 0,00 0,991
Osszesen: 3610,08 769,43 4383 24,87 8,15 114,83 0,00 3,64
E E Gulyasleves 125925 301,26 24,17 8,57 2,77 31,12 0,00 023713
= Tirés tészta 407931 975,91 33,60 61,16 25,51 71,61 0,00 284 137
Osszesen: 5 338,56 127717 57,77 69,73 28,28 102,73 0,00 3,07
_g E Karfiolkrémleves 534,20 54,51 4,02 8,04 3,65 9,62 0,00 3,001
E Bakonyi tokiny 133882 320,29 23,40 20,24 7.96 10,74 0,00 1461.7
“ Parolt rizs 1 228,80 293,97 6,40 2,08 0,26 62,06 0,00 0,51
Osszesen: 3101,82 668,77 3382 30,36 11,87 82,42 0,00 497
== . r
:*E E Husleves 659,35 157,74 6,56 2,86 0,20 26,37 0,00 42513
fS Fott has 599,13 143,33 18,90 7,29 2,60 0,36 0,00 0,19
E Meggymirtis 1 402,10 33543 5,18 1,80 041 72,18 3497 3,04 1,7,6),(8),(12)
Osszesen: 2 660,58 636,50 30,64 11,95 321 98,91 3497 748
= E Fejtett bableves 907,03 216,99 10,22 6,00 2,65 30,28 0,00 0,011,7
E Rantott hal 126221 301,96 30,10 7,28 0,64 28,69 0,00 134134
= Burgonyapiiré 1331,87 318,63 728 8,63 2,86 51,63 0,00 0,73 7,(1)
Osszesen: 3501,11 837,58 47,60 21,91 6,15 110,60 0,00 2,08
Jo étvigyat kivanunk!
Sziics Katalin Serbanné Szabo Klara
Szakacs Dietetikus

Motto: "Tegyiink minden nap valamit az egészségiinkért a legegyszeribb modon: egészségesebb étkezéssel.”

Az étlap megtekinthet6 a www.korostarcsa.hu intemnetes cimen.

Az étlap valtoztatas jogat fenntartjuk.
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ETLAP
17. heti étlap
Ftlap tétel
Kockasajt

Delma margarin
Burgonyis kenyér
Zildpaprika
Kéménymagos leves
Magyaros fasirt
Zisldbabfizelék
Teljes kiérlési kenyér
Zoldséges felvagott
Delma margarin
Zsemle

Citromos tea

Kendémijas
Fehérkenyér

Uborka

Gulyssleves

Thirés tészta

Teljes kiorlésii kenyér
Magyaros vajkrém
Fehérkenyér

Tej

Kérozott

Rozslingos kenyér
Paradicsom

Karfiolkré mleves
Bakonyi tokany

Pérolt rizs

Teljes kiorlésii kenyér
Fott virsli, mustarral
Hot-dog kifli

Citromos tea

Sajtkré m

Burgonyias kenyér
Zildpaprika

Hisleves

Fétt his

Meggymirtas

Teljes kiériési kenyér
Tojiskrém

Burgonyis kenyér

Tej

Natur vajkrém
Fehérkenyér
Uborka

Fejtett bableves
Rantott hal
Burgonyapiiré
Teljes kiériési kenyér
Olasz felvagott
Delma margarin
Fehérkenyér
Citromos tea

Osszesen:

Osszesen:

Osszesen:

Osszesen:

Osszesen:

OVODA

Ovodss korcsoport (haromszori étkezés)

\

‘7’-‘> Korostarcsa Kozség Onkormanyzat Konyha
N,

2024.04.22. - 2024.04.26.

Energia (Kj) Energia Fehérje (g) Zsir(g)  T.Zsirsav
(Kcal) (g)
251,83 60,25 334 5,00 297
307,11 73,47 0,02 8,10 2,60
510,50 122,13 3,80 0,50 0,00
40,95 9,80 0,60 0,15 0,00
192,01 4594 143 1,05 0,11
948,54 226,92 19,09 7.89 243
123643 212,04 9,96 12,02 443
557,34 133,34 5,05 0,50 0,00
204,88 49,01 312 398 146
307,11 73,47 0,02 8,10 2,60
750,26 179,49 6,26 1,53 0,13
181,45 43,41 0,52 0,10 0,00
548841 122927 53,21 48,92 16,73
263,84 63,12 318 5,54 2,53
548,52 131,23 5,00 0,40 0,15
24,57 5,88 0,50 0,05 0,00
975,96 23348 18,76 6,85 2,19
227534 544,34 27,39 22,68 10,93
557,34 133,34 5,05 0,50 0,00
317,52 75,96 0,50 8,00 387
548,52 131,23 5,00 0,40 0,15
405,72 97,06 6,80 3,00 1,63
591733 1 415,64 72,18 4742 2145
202,84 35,96 392 2,78 144
71,48 17,10 0,50 0,07 0,04
45,78 10,95 0,50 0,10 0,02
227,76 47,16 2,61 1,60 0,45
1549,59 370,72 20,08 28,84 11,06
1 066,04 255,03 5,60 1,59 0,20
557,34 133,34 5,05 0,50 0,00
111082 265,75 13,64 2128 7,66
68,52 16,39 0,56 0,04 0,02
181,45 4341 0,52 0,10 0,00
5081,62 119581 52,98 56,90 20,89
616,62 147,52 5,77 1345 5,94
510,50 122,13 3,80 0,50 0,00
40,95 9.80 0,60 0,15 0,00
57721 138,09 573 245 0,18
465,99 111,48 14,70 5,67 2,02
1096,38 262,29 2,97 093 0,03
557,34 133,34 5,05 0,50 0,00
375,59 89,85 1,53 9,02 1,88
510,50 122,13 3,80 0,50 0,00
405,72 97,06 6,80 3,00 1,63
5156,80 1233,69 50,75 36,17 11,68
317,52 75,96 0,50 8,00 387
548,52 131,23 5,00 0,40 0,15
24,57 5,88 0,50 0,05 0,00
777,24 185,94 8,88 487 2,13
930,18 222,53 20,79 5,51 0,52
881,47 210,88 537 5,49 1,95
557,34 133,34 5,05 0,50 0,00
279,89 66,96 2,74 6,16 229
307,11 73,47 0,02 8,10 2,60
548,52 131,23 5,00 0,40 0,15
181,45 43,41 0,52 0,10 0,00
535381 1 280,83 54,37 39,58 13,66
Jo étvagyat kivinunk!
Sziics Katalin Serbanné Szabo Klara

Szakics

Dietetikus

Szénhidrat
(g)

0,40
0,04
24,80
1,50
7,60
19,63
36,38
27,00
012
0,04
3495
10,04
162,50

0,06
26.75
0,85
2363
57,02
27,00
040
26.75
10,60
173,06

1.88
3,55
2,00
7.30
725
5428
27,00
460
342
10,04

12132

068
24.80
1,50
2322
028
5850
27,00
052
24,80
10,60
171,90

040
26.75
0,85
2642
221
34,14
27,00
0,06
0,04
26,75
10,04
174,66

Cukor
(2)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9.99
9.99

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9,99
9,99

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

29.97
0,00
0,00
0,00
0,00

29.97

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9.99
9.99

So (g) Allergének

0,56 7,(1)
02071
0,00

0,00
0,021
13013
0,011
0.86 1,(6)
0,50 (1).(6).(7)
02071
0.961,11
0,00

461

0,09 (1).(6),(7)(10)
1,01 1

0,02

01713

097 137

0,86 1,(6)

0,007

1,01 1

0277

440

0017
0,00 1,7)

0,01

2,01 1

1,03 1.7

0,01

0,86 1,(6)

0,63 10,(1),(6)(12)
0,10 1,7

0,00

466

0,59 7.(1)

0,00

0,00

32213

0.15

1,99 1.7,(6).(8).(12)
0,86 1.(6)

0,16 3,10(1),(7)(12)
0,00

0277

724

0,00 7
1011

0,02
0,001,7
0,62 134
0,16 7,(1)
0.86 1,(6)
0,84 (1).(6)
02071
1011

0,00

472

Motto: "Tegyiink minden nap valamit az egészségiinkért a legegyszeriibb modon: egészségesebb étkezéssel." Az étlap megtekinthetd a www.korostarcsa.hu intemetes cimen.

Az étlap valtoztatas iogat fenntartiuk.
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17. heti étlap Bélcsddés korcsoport (négyszeri étkezés) 2024.04.22. - 2024.04.26.
Ftlap tétel Energia (Kj) Energia Fehérje (g) Zsir(g)  T.Zsirsav  Szénhidrat Cukor  So(g) Allergének
(Kcal) (3] (2) (g)
R Kockasajt 251,83 60,25 334 5,00 297 0,40 0,00 0,56 7,(1)
Delma margarin 307,11 73,47 0,02 8,10 2,60 0,04 0,00 0,20 '(1)
Burgonyis kenyér 510,50 122,13 380 0,50 0,00 24,80 000 0,00
Zildpaprika 4095 9,80 0,60 0,15 0,00 1,50 000 0,00
Tej 46,82 11,20 0,60 0,56 0,34 092 000 0027
T Limonadé 259,30 62,03 0,02 0,00 0,00 15,29 14,99 0,00
§ e Alma 14541 34,79 040 0,40 0,00 7,00 0,00 0,01
S = E Magyaros fasirt (siitében siilt) 701,02 167,71 15,71 579 1,96 12,99 0,00 0,86 '1,3
$ = Zildbabfizelék 1 192,66 212,04 9.79 11,02 392 36,19 000 0011
Teljes kiérlésii kenyér 55734 133,34 5,05 0,50 0,00 27,00 000 086 1(6)
U Zildséges felvigott 204,88 49,01 3,12 3,98 146 0,12 000 050 (1),6)(7)
Delma margarin 307,11 73,47 0,02 8,10 2,60 0,04 0,00 0,20 Tl)
Zsemle 750,26 179,49 6,26 1,53 0,13 3495 0,00 0,96 I'-1,1 1
Citromos tea 131,10 31,36 0,52 0,10 0,00 7,04 6,99 0,00
Osszesen: 5 406,29 1220,09 4925 4573 15,98 168,28 21,98 418
R Kendémijas 263,84 63,12 3,18 5,54 2,53 0,06 0,00 0,09 (1),(6).(7),(10)
Fehérkenyér 548,52 131,23 5,00 0,40 0,15 26,75 0,00 1,011
Uborka 24,57 5,88 0,50 0,05 0,00 0,85 000 002
Tej 46,82 11,20 0,60 0,56 0,34 092 000 0027
T Citromos tea 131,10 31,36 0,52 0,10 0,00 704 699 0,00
§ = Narancs 259,66 62,12 0,90 0,30 0,00 12,75 0,00 0,01
g E E Gulyasleves 816,68 195,38 15,81 583 1,86 19,45 0,00 01413
= Tiroés tészta 344496 824,15 29,07 54,66 2297 53,00 0,00 201 13,7
Teljes kidrlésii kenyér 55734 13334 5,05 0,50 0,00 27,00 0,00 0,86 1,(6)
U Magyaros vajkrém 317,52 75,96 0,50 8,00 3,87 0,40 0,00 0,00 7
Fehérkenyér 548,52 131,23 5,00 0,40 0,15 26,75 0,00 1,011
Tej 46,82 11,20 0,60 0,56 0,34 0,92 0,00 0,027
(Osszesen: 7 006,35 1 676,17 66,73 76,90 3221 175,89 6,99 519
R Karizitt 168,35 2981 345 242 127 1,13 000 0017
Rozslingos kenyér 71,48 17,10 0,50 0,07 0,04 3,55 0,00 0,00 1,(7)
Paradicsom 45,78 10,95 0,50 0,10 0,02 2,00 0,00 0,01
Tej 46,82 11,20 0,60 0,56 0,34 0,92 0,00 0,027
T Banin 658,16 157,45 1,95 0,15 0,00 36,30 0,00 0,08
E = Limonidé 259,30 62,03 0,02 0,00 0,00 1529 1499 0,00
= E E Bakonyi tokiny 1 483,02 354,79 1798 28,03 10,77 721 000 10117
= # Pirolt rizs 938,58 224,54 480 202 025 46,53 000 001
Teljes kidrlési kenyér 557,34 133,34 5,05 0,50 0,00 27,00 0,00 0,86 1,(6)
U Fdtt virsli bolesi 775,49 185,52 10,00 16,00 6,13 0,16 0,00 0,20 (1),(6),(10)
Hot-dog kifli 68,52 16,39 0,56 0,04 0,02 342 0,00 0,10 1,7
Citromos tea 131,10 31,36 0,52 0,10 0,00 704 699 0,00
Osszesen: 520394 123448 4593 49,99 18,84 150,55 21,98 230
R Sajtkrém 392,72 9395 431 827 394 048 000 041 7(1)
Burgonyis kenyér 510,50 122,13 380 0,50 0,00 24,80 000 0,00
Zildpaprika 4095 9,80 0,60 0,15 0,00 1,50 000 0,00
Tej 46,82 11,20 0,60 0,56 0,34 092 000 0027
T Citromos tea 131,10 31,36 0,52 0,10 0,00 7,04 6,99 0,00
§ :é Alma 14541 34,79 040 0,40 0,00 7,00 0,00 0,01
% 2 E Fdtt has 399,42 95,55 12,60 4,86 1,73 0,24 0,00 0,13
$ ’E Meggymirtis 753,74 180,32 284 115 033 3830 1998 0,08 1.7,(6).(8)(12)
Teljes kiérlésii kenyér 55734 133,34 5,05 0,50 0,00 27,00 000 086 1(6)
U Tojaskrém 319,85 76,52 123 774 1,50 0,39 000 0,12 3,10(1)(7)(12)
Burgonyis kenyér 510,50 122,13 3,80 0,50 0,00 24.80 0,00 0,00
Tej 46,82 11,20 0,60 0,56 0,34 0,92 0,00 0,027
Osszesen: 3 855,17 922,29 36,35 2529 8,18 133,39 26,97 1,65
R Natur vajkrém 317,52 75,96 0,50 8,00 387 0,40 0,00 0,00 7
Fehérkenyér 548,52 131,23 5,00 0,40 0,15 26,75 0,00 1,011
Uborka 2457 5,88 0,50 0,05 0,00 0,85 0,00 0,02
Tej 46,82 11,20 0,60 0,56 0,34 092 000 0027
T Limonidé 259,30 62,03 0,02 0,00 0,00 1529 1499 0,00
T . Banan 658,16 157.45 195 0,15 0,00 36,30 000 008
ﬁ = E Rantott hal (siitében siilt) 649,08 155,28 16,21 2,95 0,24 15,79 0,00 048 134
g E Burgonyapiiré 775,13 185,44 4770 491 1,74 2987 000 0,14 7(1)
- Teljes kidrlési kenyér 557,34 133,34 5,05 0,50 0,00 27,00 0,00 0,86 1,(6)
U Olasz felvigott 279,89 66,96 274 6,16 229 0,06 000 084 (1)(6)
Delma margarin 307,11 7347 0,02 8,10 2,60 0,04 000 02071
Fehérkenyér 548,52 131,23 5,00 0,40 0,15 26,75 000 1,011
Citromos tea 131,10 31,36 0,52 0,10 0,00 7,04 6,99 0,00
Osszesen: 5 103,06 122083 4281 32,28 11,38 187,06 21,98 4,66

Jo étvagyat kivanunk!



